ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO CURSO SUPERIOR DE POLÍCIA MILITAR -
CSPM DA BRIGADA MILITAR

EDITAL DA/DRESA nº CSPM 106 - 2011/2012
(Carreira de Nível Superior)

O Diretor Administrativo Interino e a Chefe da Divisão de Recrutamento, Seleção e Acompanhamento
da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM o
Resultado da Nova Junta de Avaliação Médica realizada por força de decisão judicial transitada
em julgado, em atendimento a Convocação efetuada através dos Editais DA/DReSA nº CSPM 104 e
105 – 2011/2012, publicados nos Diários Oficiais do Estado  nº 56, de 17 de março de 2021 e nº 63,
de 25 de março de 2021.

I – Candidatos abaixo relacionados foram considerados aptos na Nova Junta de Avaliação Médica de
acordo com o parecer da Junta Policial Militar de Saúde – Especial (JPMSE):

Nº
ordem

NOME DOS CANDIDATOS
Class.

Processos
Geral

1 FABIANO DE SOUZA  91 027/3.12.0006356-7

2 DERCI FABIANO ROCHA DUTRA 201 70061566477

Porto Alegre, RS, 20 de abril de 2021.

Márcio de Azevedo Gonçalves – Ten Cel QOEM

      Diretor Administrativo Interino da Brigada Militar

Isabele Moritz Evers - Cap QOEM
Resp. p/ Chefe da DReSA